
TOTAL MÉDIO GLOBAL PARA 5 

LOTES :

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

SEDE DO TRE MT 2ª ZE - GUIRATINGA 60 34,34 2.060,40 2,76 165,60 2.226,00

SEDE DO TRE MT 8ª ZE - ALTO ARAGUAIA 83 38,98 3.235,34 2,76 229,08 3.464,42

SEDE DO TRE MT 10ª ZE - RONDONOPOLIS 270 28,53 7.703,10 2,76 745,20 8.448,30

SEDE DO TRE MT 14ª ZE - JACIARA 104 25,62 2.664,48 2,76 287,04 2.951,52

SEDE DO TRE MT 45ª ZE - PEDRA PRETA 75 28,53 2.139,75 2,76 207,00 2.346,75

SEDE DO TRE MT 46ª ZE - RONDONOPOLIS 266 28,53 7.588,98 2,76 734,16 8.323,14

858 25.392,05 2.368,08 27.760,13

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

10ª ZE - RONDONOPOLIS ITIQUIRA 26 38,95 1.012,70 2,76 71,76 1.084,46

45ª ZE - PEDRA PRETA ALTO GARÇAS 44 35,79 1.574,76 2,76 121,44 1.696,20

70 1º turno: 2.587,46 193,20 2.780,66

2º turno: 5.174,92 386,40 5.561,32

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

2ª ZE - GUIRATINGA (sede do 

cartório)
SEDE DO TRE MT 60 34,34 2.060,40 2,76 165,60 2.226,00

8ª ZE - ALTO ARAGUAIA (sede do 

cartório)
SEDE DO TRE MT 83 38,98 3.235,34 2,76 229,08 3.464,42

10ª ZE - RONDONOPOLIS (sede do 

cartório)
SEDE DO TRE MT 270 28,53 7.703,10 2,76 745,20 8.448,30

14ª ZE - JACIARA (sede do cartorio) SEDE DO TRE MT 104 25,62 2.664,48 2,76 287,04 2.951,52

45ª ZE - ALTO GARÇAS SEDE DO TRE MT 31 36,05 1.117,55 2,76 85,56 1.203,11

45ª ZE - PEDRA PRETA (Sede do 

Cartório)
SEDE DO TRE MT 44 28,53 1.255,32 2,76 121,44 1.376,76

46ª ZE =- RONDONÓPOLIS (sede do 

cartório)
SEDE DO TRE MT 266 28,53 7.588,98 2,76 734,16 8.323,14

858 25.625,17 2.368,08 27.993,25

1º turno 53.604,68 4.929,36 58.534,04

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

SEDE do TRE-MT 4ª ZE - POCONE 95 26,95 2.560,25 2,76 262,20 2.822,45

SEDE do TRE-MT 6ª ZE - CACERES 225 29,87 6.720,75 2,76 621,00 7.341,75

SEDE do TRE-MT 18ª ZE - MIRASSOL D'OESTE 124 33,98 4.213,52 2,76 342,24 4.555,76

SEDE do TRE-MT 25ª ZE - PONTES E LACERDA 179 40,32 7.217,28 2,76 494,04 7.711,32

SEDE do TRE-MT 38ª ZE - SANTO ANTONIO DO LEVERGER 106 23,79 2.521,74 2,76 292,56 2.814,30

SEDE do TRE-MT 41ª ZE - ARAPUTANGA 124 35,68 4.424,32 2,76 342,24 4.766,56

SEDE do TRE-MT 52ª ZE - SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOS 128 35,68 4.567,04 2,76 353,28 4.920,32

SEDE do TRE-MT 61ª ZE - COMODORO 85 46,28 3.933,80 2,76 234,60 4.168,40

1.066 36.158,70 2.942,16 39.100,86

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

25ª ZE - PONTES E LACERDA VILA BELA DA SANTÍSSIMA TRINDADE 45 37,91 1.705,95 2,76 124,20 1.830,15

41ª ZE - ARAPUTANGA JAURU 41 37,91 1.554,31 2,76 113,16 1.667,47

52ª ZE - SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOS RIO BRANCO 20 37,91 758,20 2,76 55,20 813,40

61ª ZE - COMODORO CONQUISTA D’OESTE 9 39,62 356,58 2,76 24,84 381,42

61ª ZE - COMODORO NOVA LACERDA 15 37,91 568,65 2,76 41,40 610,05

61ª ZE - COMODORO RONDOLANDIA 11 52,98 582,78 2,76 30,36 613,14

141 1º turno 5.526,47 389,16 5.915,63

2º turno: 11.052,94 778,32 11.831,26

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

4ª ZE - POCONE (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 95 26,95 2.560,25 2,76 262,20 2.822,45

6ª ZE - CACERES (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 225 29,87 6.720,75 2,76 621,00 7.341,75

18ª ZE - MIRASSOL D'OESTE (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 124 33,98 4.213,52 2,76 342,24 4.555,76

25ª ZE - PONTES E LACERDA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 179 40,32 7.217,28 2,76 494,04 7.711,32

38ª ZE - SANTO ANTONIO DO LEVERGER (Sede 

do Cartório)
SEDE do TRE-MT 106 23,79 2.521,74 2,76 292,56 2.814,30

41ª  ZE - ARAPUTANGA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 83 35,68 2.961,44 2,76 229,08 3.190,52

41ª ZE - JAURU SEDE do TRE-MT 41 40,32 1.653,12 2,76 113,16 1.766,28

52ª ZE - RIO BRANCO SEDE do TRE-MT 20 35,68 713,60 2,76 55,20 768,80

52ª ZE - SÃO JOSE DOS QUATRO MARCOS 

(Sede do Cartório)
SEDE do TRE-MT 108 35,68 3.853,44 2,76 298,08 4.151,52

61ª ZE - COMODORO (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 74 44,99 3.329,26 2,76 204,24 3.533,50

61ª ZE - RONDOLANDIA SEDE do TRE-MT 11 44,99 494,89 2,76 30,36 525,25

1066 36.239,29 2.942,16 39.181,45

1º turno: 77.924,46 6.273,48 84.197,94

PREÇOS MÁXIMOS

PREÇOS MÁXIMOS

Processo SEI 00965-2022 - Transporte Terrestre de urnas - TRE para Sedes

ETAPA 1 - Do TRE MT para as sedes dos Cartórios Eleitorais

QUANTIDADE

UEs(Q)

640.822,14

ETAPA 3 - Dos Cartórios Eleitorais e municípios para o TRE MT

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

DESTINO

ETAPA 1 - Do TRE MT para as sedes dos cartórios eleitorais

QUANTIDADE

(Q)

Seção de Gerenciamento de Compras - SGC

Coleta de Preços nº 029/2022

PREÇOS MÁXIMOS

LOTE 3

Etapa 3 - Dos Cartórios Eleitorais e municípios para o TRE-MT

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

PREÇOS MÁXIMOS

ETAPA 1 - Do TRE MT para as sedes dos cartórios eleitorais

ORÍGEM

PREÇOS DE REFERÊNCIA PARA 1º E 2º TURNOS:

ETAPA 2 - Dos Cartórios Eleitorais para os municípios não-sede

QUANTIDADE

(Q)

LOTE 1

TOTAL LOTE 1 - 3 etapas:

TOTAL LOTE 2 - 3 ETAPAS:

ORÍGEM DESTINO

ETAPA 2 - dos cartorios eleitorais para os municipios não-sede

ORÍGEM DESTINO

PREÇOS MÁXIMOS

PREÇOS MÁXIMOS

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

LOTE 2



Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

SEDE do TRE-MT 9ª ZE - BARRA DO GARCAS 303 52,08 15.780,24 2,76 836,28 16.616,52

SEDE do TRE-MT 12ª ZE - CAMPO VERDE 113 35,62 4.025,06 2,76 311,88 4.336,94

SEDE do TRE-MT 15ª ZE - SÃO FELIX DO ARAGUAIA 68 69,41 4.719,88 2,76 187,68 4.907,56

SEDE do TRE-MT 16ª ZE - VILA RICA 77 74,69 5.751,13 2,76 212,52 5.963,65

SEDE do TRE-MT 26ª ZE - NOVA XAVANTINA 105 55,46 5.823,30 2,76 289,80 6.113,10

SEDE do TRE-MT 28ª ZE - PORTO ALEGRE DO NORTE 123 68,83 8.466,09 2,76 339,48 8.805,57

SEDE do TRE-MT 30ª ZE - AGUA BOA 104 55,36 5.757,44 2,76 287,04 6.044,48

SEDE do TRE-MT 31ª ZE - CANARANA 76 55,29 4.202,04 2,76 209,76 4.411,80

SEDE do TRE-MT 34ª ZE - CHAPADA DOS GUIMARÃES 98 33,91 3.323,18 2,76 270,48 3.593,66

SEDE do TRE-MT 40ª ZE - PRIMAVERA DO LESTE 153 38,53 5.895,09 2,76 422,28 6.317,37

SEDE do TRE-MT 47ª ZE - POXORÉU 61 42,64 2.601,04 2,76 168,36 2.769,40

SEDE do TRE-MT 53ª ZE - QUERÊNCIA 63 62,95 3.965,85 2,76 173,88 4.139,73

SEDE do TRE-MT 57ª ZE - PARANATINGA 74 46,05 3.407,70 2,76 204,24 3.611,94

1.418 73.718,04 3.913,68 77.631,72

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

9ª ZE - BARRA DO GARCAS ARAGUAIANA 10 60,58 605,80 2,76 27,60 633,40

9ª ZE - BARRA DO GARCAS GENERAL CARNEIRO 26 60,58 1.575,08 2,76 71,76 1.646,84

9ª ZE - BARRA DO GARCAS RIBEIRÃOZINHO 6 62,28 373,68 2,76 16,56 390,24

9ª ZE - BARRA DO GARCAS TORIZORÉU 31 60,58 1.877,98 2,76 85,56 1.963,54

26ª ZE - NOVA XAVANTINA CAMPINAPOLIS 32 60,58 1.938,56 2,76 88,32 2.026,88

26ª ZE - NOVA XAVANTINA NOVO SÃO JOAQUIM 23 62,28 1.432,44 2,76 63,48 1.495,92

30ª ZE - AGUA BOA COCALINHO 20 63,74 1.274,80 2,76 55,20 1.330,00

30ª ZE - AGUA BOA NOVA NAZARE 9 60,58 545,22 2,76 24,84 570,06

31ª ZE - CANARANA RIBEIRÃO CASCALHEIRA 27 62,28 1.681,56 2,76 74,52 1.756,08

34ª ZE - CHAPADA DOS GUIMARÃES NOVA BRASILANDIA 23 62,28 1.432,44 2,76 63,48 1.495,92

34ª ZE - CHAPADA DOS GUIMARÃES PLANALTO DA SERRA 12 63,74 764,88 2,76 33,12 798,00

57ª ZE - PARANATINGA GAUCHA DO NORTE 22 63,74 1.402,28 2,76 60,72 1.463,00

241 1º turno: 14.904,72 665,16 15.569,88

2º turno: 29.809,44 1.330,32 31.139,76

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

9ºª ZE - BARRA DO GARÇAS (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 303 52,08 15.780,24 2,76 836,28 16.616,52

12ª ZE - CAMPO VERDE (SEDE DO CARTÓRIO) SEDE do TRE-MT 88 35,62 3.134,56 2,76 242,88 3.377,44

12ª ZE - DOM AQUINO SEDE do TRE-MT 25 37,07 926,75 2,76 69,00 995,75

15ª ZE - SÃO FELIX DO ARAGUAIA (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 68 69,41 4.719,88 2,76 187,68 4.907,56

16ª ZE - VILA RICA (SEDE DO CARTÓRIO) SEDE do TRE-MT 77 74,69 5.751,13 2,76 212,52 5.963,65

26ª ZE - CAMPINÁPOLIS SEDE do TRE-MT 32 52,08 1.666,56 2,76 88,32 1.754,88

26ª ZE - NOVA XAVANTINA (SEDE DO 

CARTÓRIO)
SEDE do TRE-MT 50 55,46 2.773,00 2,76 138,00 2.911,00

26ª ZE - NOVO SAO JOAQUIM SEDE do TRE-MT 23 50,53 1.162,19 2,76 63,48 1.225,67

28ª ZE - PORTO ALEGRE DO NORTE (SEDE DO 

CARTÓRIO)
SEDE do TRE-MT 123 68,83 8.466,09 2,76 339,48 8.805,57

30ª ZE - ÁGUA BOA (SEDE DO CARTÓRIO) SEDE do TRE-MT 84 55,36 4.650,24 2,76 231,84 4.882,08

30ª ZE - COCALINHO SEDE do TRE-MT 20 59,61 1.192,20 2,76 55,20 1.247,40

31ª ZE - CANARANA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 49 109,60 5.370,40 2,76 135,24 5.505,64

31ª ZE - RIBEIRÃO CASCALHEIRA SEDE do TRE-MT 27 60,29 1.627,83 2,76 74,52 1.702,35

34ª ZE - CHAPADA DOS GUIMARÃES (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 63 33,91 2.136,33 2,76 173,88 2.310,21

34ª ZE - NOVA BRASILÂNDIA SEDE do TRE-MT 23 38,53 886,19 2,76 63,48 949,67

34ª ZE - PLANALTO DA SERRA SEDE do TRE-MT 12 42,64 511,68 2,76 33,12 544,80

40ª ZE - PRIMAVERA DO LESTE (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 153 38,53 5.895,09 2,76 422,28 6.317,37

47ª ZE - POXORÉU (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 61 42,64 2.601,04 2,76 168,36 2.769,40

53ª ZE - QUERÊNCIA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 63 62,95 3.965,85 2,76 173,88 4.139,73

57ª ZE - GAÚCHA DO NORTE SEDE do TRE-MT 22 53,62 1.179,64 2,76 60,72 1.240,36

57ª ZE - PARANATINGA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 52 46,05 2.394,60 2,76 143,52 2.538,12

1418 76.791,49 3.913,68 80.705,17

1º tuno: 165.414,25 8.492,52 173.906,77

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

SEDE do TRE-MT 5ª ZE - NOVA MUTUM 93 37,20 3.459,60 2,76 256,68 3.716,28

SEDE do TRE-MT 21ª ZE - LUCAS DO RIO VERDE 178 43,01 7.655,78 2,76 491,28 8.147,06

SEDE do TRE-MT 22ª ZE - SINOP 294 49,20 14.464,80 2,76 811,44 15.276,24

SEDE do TRE-MT 23ª ZE - COLIDER 155 53,45 8.284,75 2,76 427,80 8.712,55

SEDE do TRE-MT 24ª ZE - ALTA FLORESTA 200 58,82 11.764,00 2,76 552,00 12.316,00

SEDE do TRE-MT 32ª ZE – CLÁUDIA 74 52,29 3.869,46 2,76 204,24 4.073,70

SEDE do TRE-MT 33ª ZE - PEIXOTO DE AZEVEDO 187 54,84 10.255,08 2,76 516,12 10.771,20

SEDE do TRE-MT 36ª ZE – VERA 57 49,20 2.804,40 2,76 157,32 2.961,72

SEDE do TRE-MT 43ª ZE - SORRISO 218 44,71 9.746,78 2,76 601,68 10.348,46

SEDE do TRE-MT 44ª ZE - GUARANTÃ DO NORTE 97 56,07 5.438,79 2,76 267,72 5.706,51

SEDE do TRE-MT 50ª ZE - NOVA MONTE VERDE 69 64,06 4.420,14 2,76 190,44 4.610,58

1622
82.163,58 4.476,72 86.640,30

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro
(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

21ª ZE - LUCAS DO RIO VERDE ITANHANGA 18 57,07 1.027,26 2,76 49,68 1.076,94

21ª ZE - LUCAS DO RIO VERDE TAPURAH 26 53,91 1.401,66 2,76 71,76 1.473,42

32ª ZE – CLÁUDIA MARCELÂNDIA 36 53,91 1.940,76 2,76 99,36 2.040,12

32ª ZE – CLÁUDIA UNIÃO DO SUL 9 53,91 485,19 2,76 24,84 510,03

43ª ZE - SORRISO IPIRANGA DO NORTE 16 53,91 862,56 2,76 44,16 906,72

43ª ZE - SORRISO NOVA UBIRATÃ 22 53,91 1.186,02 2,76 60,72 1.246,74

127 1º turno: 6.903,45 350,52 7.253,97

2º turno: 13.806,90 701,04 14.507,94

ETAPA 2 - dos cartorios eleitorais para os municipios não-sede

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

ETAPA 2 - dos cartorios eleitorais para os municipios não-sede

LOTE 4

ETAPA 1 - Do TRE MT para as sedes dos cartórios eleitorais

PREÇOS MÁXIMOS

TOTAL LOTE 3 - 3 etapas:

PREÇOS MÁXIMOS

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

ORÍGEM

PREÇOS MÁXIMOS

ETAPA 3 - Dos cartorios eleitorais e municípios para o TRE MT

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

PREÇOS MÁXIMOS

DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

ETAPA 3 - Dos cartorios eleitorais e municípios para o TRE MT

PREÇOS MÁXIMOS



Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

5ª ZE - NOVA MUTUM (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 93 37,20 3.459,60 2,76 256,68 3.716,28

21ª ZE - LUCAS DO RIO VERDE (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 178 43,01 7.655,78 2,76 491,28 8.147,06

22ª ZE - SINOP (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 294 49,20 14.464,80 2,76 811,44 15.276,24

23ª ZE - COLIDER (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 155 53,45 8.284,75 2,76 427,80 8.712,55

24ª ZE - ALTA FLORESTA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 200 58,82 11.764,00 2,76 552,00 12.316,00

32ª ZE – CLAUDIA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 29 52,29 1.516,41 2,76 80,04 1.596,45

32ª ZE – MARCELÂNDIA SEDE do TRE-MT 36 55,42 1.995,12 2,76 99,36 2.094,48

32ª ZE - UNIÃO DO SUL SEDE do TRE-MT 9 53,89 485,01 2,76 24,84 509,85

33ª ZE - PEIXOTO DE AZEVEDO (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 187 54,84 10.255,08 2,76 516,12 10.771,20

36ª ZE - VERA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 57 49,20 2.804,40 2,76 157,32 2.961,72

43ª ZE - SORRISO (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 218 44,71 9.746,78 2,76 601,68 10.348,46

44ª ZE - GUARANTÃ DO NORTE (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 97 56,07 5.438,79 2,76 267,72 5.706,51

50ª ZE - NOVA MONTE VERDE (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 69 64,06 4.420,14 2,76 190,44 4.610,58

1622 82.290,66 4.476,72 86.767,38

1º turno: 171.357,69 9.303,96 180.661,65

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

SEDE do TRE-MT 3ª ZE - ROSARIO OESTE 148 34,28 5.073,44 2,76 408,48 5.481,92

SEDE do TRE-MT 7ª ZE – DIAMANTINO 110 35,74 3.931,40 2,76 303,60 4.235,00

SEDE do TRE-MT 11ª ZE – ARIPUANÃ 111 64,13 7.118,43 2,76 306,36 7.424,79

SEDE do TRE-MT 13ª ZE - BARRA DO BUGRES 119 35,74 4.253,06 2,76 328,44 4.581,50

SEDE do TRE-MT 17ª ZE – ARENAPOLIS 81 37,20 3.013,20 2,76 223,56 3.236,76

SEDE do TRE-MT 19ª ZE - TANGARA DA SERRA 264 37,20 9.820,80 2,76 728,64 10.549,44

SEDE do TRE-MT 27ª ZE – JUARA 127 55,59 7.059,93 2,76 350,52 7.410,45

SEDE do TRE-MT 29ª ZE - SÃO JOSE DO RIO CLARO 53 41,31 2.189,43 2,76 146,28 2.335,71

SEDE do TRE-MT 35ª ZE – JUINA 149 56,85 8.470,65 2,76 411,24 8.881,89

SEDE do TRE-MT 42ª ZE – SAPEZAL 61 49,20 3.001,20 2,76 168,36 3.169,56

SEDE do TRE-MT 48ª ZE - COTRIGUACU 67 64,00 4.288,00 2,76 184,92 4.472,92

SEDE do TRE-MT 56ª ZE - BRASNORTE 42 52,29 2.196,18 2,76 115,92 2.312,10

SEDE do TRE-MT 60ª ZE - CAMPO NOVO DO PARECIS 72 44,71 3.219,12 2,76 198,72 3.417,84

1404 63.634,84 3.875,04 67.509,88

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

13ª ZE - BARRA DO BUGRES DENISE 21 135,38 2.842,98 2,76 57,96 2.900,94

13ª ZE - BARRA DO BUGRES PORTO ESTRELA 15 134,77 2.021,55 2,76 41,40 2.062,95

27ª ZE - JUARA NOVO HORIZONTE DO NORTE 12 55,79 669,48 2,76 33,12 702,60

27ª ZE - JUARA PORTO DOS GAUCHOS 13 55,79 725,27 2,76 35,88 761,15

27ª ZE - JUARA TABAPORÃ 20 58,95 1.179,00 2,76 55,20 1.234,20

29ª ZE - SÃO JOSE DO RIO CLARO NOVA MARINGA 14 57,25 801,50 2,76 38,64 840,14

95 1º turno: 8.239,78 262,20 8.501,98

2º turno: 16.479,56 524,40 17.003,96

Valor unitário do 

transporte

(UT)

Valor total do transporte

TT =(UT x  Q)

Valor unitário do seguro

(US)

Valor total do seguro

TS = (US x  Q)

Valor total

(valor total transporte + 

valor total seguro

(TT + TS)

3ª ZE - ROSARIO OESTE (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 148 34,28 5.073,44 2,76 408,48 5.481,92

7ª ZE - DIAMANTINO (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 110 35,74 3.931,40 2,76 303,60 4.235,00

11ª ZE - ARIPUANÃ (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 111 64,13 7.118,43 2,76 306,36 7.424,79

13ª ZE - BARRA DO BUGRES (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 119 35,74 4.253,06 2,76 328,44 4.581,50

17ª ZE - ARENAPOLIS (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 81 37,20 3.013,20 2,76 223,56 3.236,76

19ª ZE - TANGARA DA SERRA (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 264 37,20 9.820,80 2,76 728,64 10.549,44

27ª ZE - JUARA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 127 55,59 7.059,93 2,76 350,52 7.410,45

29ª ZE - SÃO JOSE DO RIO CLARO (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 53 41,31 2.189,43 2,76 146,28 2.335,71

35ª ZE - JUINA (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 149 56,85 8.470,65 2,76 411,24 8.881,89

42ª ZE - SAPEZAL (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 61 49,20 3.001,20 2,76 168,36 3.169,56

48ª ZE - COTRIGUACU (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 67 64,00 4.288,00 2,76 184,92 4.472,92

56ª ZE - BRASNORTE (Sede do Cartório) SEDE do TRE-MT 42 52,29 2.196,18 2,76 115,92 2.312,10

60ª ZE - CAMPO NOVO DO PARECIS (Sede do 

Cartório)
SEDE do TRE-MT 72 44,71 3.219,12 2,76 198,72 3.417,84

1404 63.634,84 3.875,04 67.509,88

1º tuno: 135.509,46 8.012,28 143.521,74

135.509,46

TRANSPORTE SEGURO TOTAL GLOBAL

1º TURNO: 603.810,54 37.011,60 640.822,14

2º TURNO (SE HOUVER)

Somatória da 2ª etapa de 

cada um dos 5 Lotes

76.323,76 3.720,48 80.044,24

ETAPA 2 - dos cartorios eleitorais para os municipios não-sede

TOTAL GLOBAL:

PREÇOS MÁXIMOS

PREÇOS MÁXIMOS

PREÇOS MÁXIMOS

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

PREÇOS MÁXIMOS

ETAPA 3 - Dos cartorios eleitorais e municípios para o TRE MT

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

LOTE 5

ETAPA 1 - Do TRE MT para as sedes dos cartórios eleitorais

TOTAL LOTE4 - 3 etapas:

TOTAL LOTE 5 - 3 etapas:

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)

ORÍGEM DESTINO
QUANTIDADE

(Q)


